

Anne Amer Holding ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 42 32 92 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Anne Amer Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Amer Holding ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 42 32 92 82
Stiftet: 21. april 2021
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Amer Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

CLANN ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.185 kr. mod -3.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.829 kr. mod 175.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.185	-3.947
Indtægt af kapitalinteresse	159.139	178.438
Andre finansielle indtægter	2.499	970
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-624</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	154.829	175.461
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>154.829</u>	<u>175.461</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.139	178.437
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.710</u>	<u>-131.476</u>
Disponeret i alt	<u>154.829</u>	<u>175.461</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>733.401</u>	<u>574.262</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.401</u>	<u>574.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.401</u>	<u>574.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>77.469</u>	<u>149.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.469</u>	<u>149.970</u>
Likvide beholdninger	<u>12.066</u>	<u>27.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.535</u>	<u>177.816</u>
Aktiver i alt	<u>822.936</u>	<u>752.078</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.068	560.929
Overført resultat	180.343	64.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>819.811</u>	<u>732.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	0	16.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	19.595
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>19.595</u>
Passiver i alt	<u>822.936</u>	<u>752.078</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskab- såret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	592.492	-14.470	0	618.022
Resultatandel	0	178.437	-131.476	67.500	114.461
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61.000	0	-61.000
Overførsel	0	-210.000	210.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	560.929	64.054	67.500	732.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	159.139	-83.711	79.400	154.828
Overførsel	0	-200.000	200.000	0	0
	40.000	520.068	180.343	79.400	819.811

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	560.929	592.492	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	159.139	178.437	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-210.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>720.068</u>	<u>560.929</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>733.401</u>	<u>574.262</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CLANN ApS, Herning	33,33 %	<u>2.200.201</u>	<u>477.416</u>
		<u>2.200.201</u>	<u>477.416</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.			